

**OBWIESZCZENIE
KOMISJI WYBORCZEJ
POWOŁANEJ DO PRZEPROWADZENIA
DO WYBORÓW DO MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ W GOGOLINIE
z dnia 24 marca 2015r.**

Komisja Wyborcza podaje do wiadomości wyborców informację o zarejestrowanych kandydatach do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Gogolinie w wyborach zarządzonych na dzień 31 marca 2015r.

Lp.	Imię Nazwisko	Szkoła	Klasa
1. Teren: Chorula, Malnia, Odrowąż			
1	Radajewska Teresa	Uczennica Zespołu Szkół w Gogolinie (Publiczne Gimnazjum w Gogolinie)	kl. II
2	Wawer Karolina	Uczennica Zespołu Szkół w Gogolinie (Liceum Ogólnokształcące w Gogolinie)	kl. II
2. Teren: Góraždze			
1	Klimek Zuzanna	Uczennica Zespołu Szkół w Gogolinie (Publiczne Gimnazjum w Gogolinie)	kl. II
2	Konieczko Klaudia	uczennica Zespołu Szkół w Gogolinie (Liceum Ogólnokształcące w Gogolinie)	kl. II
3	Łośniak Maja	Uczennica Zespołu Szkół w Gogolinie (Publiczne Gimnazjum w Gogolinie)	kl. II
3. Teren: Kamień Śl., Kamionek			
1	Blaut Julia	Uczennica Zespołu Szkół w Gogolinie (Publiczne Gimnazjum w Gogolinie)	kl. II
2	Czech Karol	Uczeń Zespołu Szkół w Gogolinie (Publiczne Gimnazjum w Gogolinie)	kl. III
3	Matuszek Julia	Uczennica Zespołu Szkół w Gogolinie (Publiczne Gimnazjum w Gogolinie)	kl. II
4. Teren: Zakrzów, Dąbrówka			
1	Ambrozik Emilia	Uczennica Zespołu Szkół w Gogolinie (Liceum Ogólnokształcące w Gogolinie)	kl. II
5. Teren: Gogolin, Obrowiec			
1	Lachowicz Julia	Uczennica Zespołu Szkół w Gogolinie (Liceum Ogólnokształcące w Gogolinie)	kl. II
2	Lakota Anna	Uczennica Zespołu Szkół w Gogolinie (Publiczne Gimnazjum w Gogolinie)	kl. III
3	Łakomy Dominik	Uczeń Zespołu Szkół w Gogolinie (Publiczne Gimnazjum w Gogolinie)	kl. II
4	Malek Mathias	Uczeń Zespołu Szkół w Gogolinie (Liceum Ogólnokształcące w Gogolinie)	kl. I
5	Mrocheń Hanna	Uczennica Zespołu Szkół w Gogolinie (Publiczne Gimnazjum w Gogolinie)	kl. III
6	Piosek Bartosz	Uczeń Zespołu Szkół w Gogolinie (Publiczne Gimnazjum w Gogolinie)	kl. III
7	Smykała Anna	Uczennica Zespołu Szkół w Gogolinie (Liceum Ogólnokształcące w Gogolinie)	kl. I
8	Syta Katarzyna	Uczennica Zespołu Szkół w Gogolinie (Publiczne Gimnazjum w Gogolinie)	kl. III
9	Syta Filip	Uczeń Zespołu Szkół w Gogolinie (Publiczne Gimnazjum w Gogolinie)	kl. II
10	Wnuk Magdalena	Uczennica Zespołu Szkół w Gogolinie (Liceum Ogólnokształcące w Gogolinie)	kl. II

Przewodniczący Komisji Wyborczej
/-/ Bogusław Leśkiewicz
Sekretarz Gminy